
 
 
6986 APILANLEHDIN KUVIOITU LAUKKU 
Koko: Laukun koko on ennen huovutusta n. 58x46 cm ja 
huovutuksen jälkeen n. 47x30 cm. 
Langanmenekki: Wash+Felt-it!(Filz it) Tweedcolor –lankaa 
300 g petroolia tweediä (nro 01082) ja 150 g beigeä tweediä (nro 
01083). 
Muut tarvikkeet: Neulahuovutukseen Felt-it! huovutusvillaa 25 g 
oliivinvihreää (00011) sekä tummanvihreää (00012). Lisäksi 
huovutusneula ja –alusta. 1 tokka Anchor kirjailulankaa punaista 
(46). Apilankukkia varten 1,5x7 cm:n farkkukangaskaitaleita 2 
kappaletta. Kanavaneula ja tavallinen teräväkärkinen neula. 
Puikot ja virkkuukoukku Prym: Nro 6-7 käsialan mukaan. 
Tiheys: Ennen huovutusta 13 s ja 18 krs ja huovutuksen jälkeen 16 
s ja 27-28 krs sileää neuletta =10 cm. 
Sileä neule: Neulo oikealla oikein ja nurjalla nurin. 
 
Tee laukun takakappale näin: Luo petroolitweedillä 68 s ja neulo 
sileää neuletta. Kun olet neulonut 9 krs, lisää seuraavalla krs:lla 
molemmissa reunoissa 1 s:n sisäpuolella 1 s ja toista sitten lisäykset 

joka 6. krs 2 kertaa ja joka 8. krs 2 kertaa =78 s. Kun kappaleen korkeus on 30,5 cm (=55 krs), vaihda työhön 
beigetweed –lanka ja neulo 1. krs:lla 2 s oikein yhteen 6 kertaa tasavälein. Toista kavennukset 3. krs:lla =66 s. Kun olet 
neulonut beigellä langalla n. 13,5 cm (=24 krs), neulo vielä petroolitweedillä 4 krs ja päätä sitten s:t. 
Etukappale: Neulo kuten takakappale. 
Pohja: Luo petroolitweedillä 56 s ja neulo sileää neuletta. Kun olet neulonut 2 krs, lisää seuraavalla krs:lla molemmissa 
reunoissa 1 s:n sisäpuolella 1 s ja toista sitten lisäykset joka 2. krs 2 kertaa =62 s. Kun olet neulonut 10 krs, neulo 
seuraavalla krs:lla molemmissa reunoissa 1 s:n sisäpuolella 2 s o yhteen ja toista sitten kavennukset joka 2. krs vielä 2 
kertaa =56 s. Kun kappaleen korkeus on n. 9 cm (=17 krs), päätä s:t. 
Sangat: Luo beigetweedillä 8 s ja neulo sileää neuletta 80 cm. Päätä s:t. Tee toinen sanka samoin. Virkkaa molempien 
sankojen joka reunaan 1 krs ks:ta petroolitweedillä.  
Viimeistely: Ompele etu- ja takakappaleen sivusaumat. Ompele pohja ja etu- sekä takakappaleen luontikerros yhteen 
seuraavasti: merkitse pohjan sivujen keskikohdat ja kiinnitä etu- ja takakappaleen sivusaumojen kohdat tähän kohtaan. 
Ompele kappaleet yhteen. Ompele etupistoja beigetweedillä etu- ja takakappaleen beigetweed osan alareunaan sekä 
petroolitweedillä kappaleiden päätöskerrosten alapuolelle. 
Huovuta laukku ja sangat `Huovuttaminen pesukoneessa` ohjeen mukaan, muotoile kosteana ja anna kuivua.  
Piirrä mallin mukaan oikean kokoinen apilakuvio. Neulahuovuta sitten etukappaleen beigetweed-osan keskelle kuvion 
varret ja lehtien ulkoreunat tummanvihreällä huovutusvillalla ja huovuta sitten lehdet samalla huovutusvillalla. Rajaa 
ulkoreunat oliivinvihreällä huovutusvillalla.  
Huolittele farkkukaitaleiden toinen pitkä sivu siksak -ompeleella ja vedä toisesta sivusta lankoja pois jotta saat tähän 
reunaan hapsut. Kierrä kaitaleet kukan muotoon ja ompele kiinni huolitellusta reunasta. Kiinnitä kukat paikoilleen. 
Ompele kirjailulangalla kuviot mallikuvion mukaan. 
Kiinnitä lopuksi sangat laukun yläreunaan 7 cm:n päähän laukun keskeltä. 
 
Suurenna kuvioita 200 % 

 
 

= tummanvihreä  huovutusvilla    = etupistoja punaisella kirjailulangalla 
 

            = oliivinvihreä huovutusvilla            = laakapistoja punaisella kirjailulangalla 

= farkkukankaasta kierrettyjä apilankukkia 
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